
  

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
Sportovně Technická Komise 

 

ZPRÁVY STK MSSST č.03/2012-13 
 

www.pincesobchod.cz                                                                                      www.yasaka.cz 
 

 

 
www.mssst.cz     - webové stránky MSSST 

http://stis.ping-pong.cz/htm/  - výsledkový servis pro soutěže MSSST 

www.ping-pong.cz     - webové stránky ČAST  

 

 
 

1. Dlouhodobé soutěže 

1.1. Výsledky dlouhodobých soutěží 

Výsledky dlouhodobých soutěží DIMU 1.- 10.kola a výsledky 1.- 7.kola KSM sk. A, B a C 

zveřejněné na stránkách STISu jsou schváleny. 

 

Výsledky aktuálního kola jsou zveřejněny na:  
http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2012&oblast=420105 

Poznámka: Zapsání výsledku nebo celého zápisu do Registru ČAST do 60min. po odehraném utkání 

nahrazuje povinnost hlásit výsledek formou SMS, e-mailem nebo telefonicky. Při zadávání zápisu do 

Registru ČAST zadávejte i výsledek hry (tj. počet uhraných míčků). Povinnost zaslat zápis o utkání 

první pracovní den po odehraném kole do 18hod. platí nadále. 

 
 

1.2. Termíny a začátky mistrovských utkání 

Termíny mistrovských utkání jejich začátky a nahlášené změny jsou průběžně zveřejňovány 

na internetových stránkách ČAST. 
DIMU – http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&id=640&rocnik=2012&oblast=420105  

KSMA - http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&id=641&rocnik=2012&oblast=420105  

KSMB - http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&id=642&rocnik=2012&oblast=420105  

KSMC - http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&id=643&rocnik=2012&oblast=420105  

 
 

1.3. Změny v adresáři družstev 

KSMA – TJ TŽ TŘINEC „B“ nový organizační pracovník  

Jakub URBANCZYK mobil:732 855 279  e-mail: k.urbanczyk@seznam.cz 

Adresáře jsou zveřejněny na: http://stis.ping-pong.cz/htm/adresar.php?rocnik=2012&oblast=420105  

 

1.4. Zápisy o utkání – připomínky, závady, porušení SŘ 

V případě jakýchkoliv připomínek v zápise o utkání (mimo střídání hráčů) je oddíl povinen 

zaslat originál Zápis o utkání na poštovní adresu předsedy STK. 

 

Originál Zápisu o utkání ve stolním tenisu zašlou: 

 

TJ Sokol Radvanice z utkání s TJ Sokol Nová Bělá ze dne 21.10.2012 

TTC Ostrava Poruba „B“ z utkání s TJ Sokol Radvanice ze dne 18.11.2012 

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.mssst.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/
http://www.ping-pong.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2012&oblast=420105
http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&id=640&rocnik=2012&oblast=420105
http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&id=641&rocnik=2012&oblast=420105
http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&id=642&rocnik=2012&oblast=420105
http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&id=643&rocnik=2012&oblast=420105
mailto:k.urbanczyk@seznam.cz
http://stis.ping-pong.cz/htm/adresar.php?rocnik=2012&oblast=420105


ZPRÁVY STK MSSST č.03 / 2012-13 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 2 

DIMU 10.kolo  / 18.11.2012 / 

SK Slávia Orlová – TTC Frýdlant  vrchní rozhodčí p. JAGLAŘ Zdeněk lic.“B“ v zápise o 

utkání nedopsal závěrečný 17 zápas utkání (Posker – Babinec 1:3). Předběžný výsledek 

hlášen 8:9, v zápise o utkání uveden výsledek 8:9 (31:34). Po sečtení bodů výsledek 8:8. 

Výsledek utkání schválen 8:9 (32:37).  Oddílu SK Slávia Orlová uděleno NAPOMENUTÍ  

KSMC 7.kolo / 18.11.2012 / 

TJ Odry – TJ Sokol Klimkovice 9:5  vrchní rozhodčí p. LEV Jindřich lic.C  

k mistrovskému utkání za domácí nastoupil a celé utkání odehrál hráč Jakubec Vladimír, 

který není na schválené soupisce krajského družstva. Výsledky jednotlivých zápasů jsou 

kontumovány dle SŘ čl. 334.03 b). Družstvo je potrestáno pořádkovou pokutou dle SŘ čl. 

704.02 j).   

 

Na další závady v zápisech o utkání byly družstva upozorněná samostatně, jednalo se o 

následující závady: 

- TJ ASK Kopřivnice - neuvedení křestního jména ve čtyřhře u hráče „SCHWARZ Ota“. 

Na soupisce družstva jsou dva hráči stejného příjmení. 

- SKST Baník Havířov D – neuveden čas ukončení mistrovského utkání. 
 

 

2. Český pohár 

Dne 30.11. 2012 končí uzávěrka přihlášek do nemistrovské soutěže tříčlenných družstev ČESKÝ 

POHÁR. V součastné době jsou do soutěže přijata následující družstva: 

 
TJ MSV Studénka  3.liga    12.místo 

TJ Frenštát p.R.  DIMU    9.místo 

TJ Nová Bělá „A“  KSMB   2.místo  (povinná soupiska) 

TJ Sokol Radvanice „A“ KSMA   9.místo  (povinná soupiska) 

KLUBsten Karviná  KSMA 10.místo 

TJ Mořkov   KSMC 11.místo 

TJ Nová Bělá „B“  OP 1 1.místo  (povinná soupiska) 

VŠB Ostrava  OP 1 2.místo 

TJ Sokol Radvanice  OP 1 9.místo  (povinná soupiska) 

TJ Janovice   OS 3 3.místo 

Orel Stará Bělá  nový oddíl 

  

Rozlosování Českého poháru bude vydáno v 51.týdnu. 
 

 

3. Kvalifikace 2013-14 

Kvalifikační utkání o postupy a sestupy pro zařazení do soutěží MSSST v sezóně 2013-2014 se 

uskuteční po ukončení soutěží, a to v termínech 6. 7. 13. 14.a 27. dubna 2013 v závislosti na počtu 

zúčastněných družstev. 

 

Pro kvalifikaci bude v lednu 2013 na Aktivu předsedů regionálních svazů s VV MSSST 

vylosována jedna ze tří připravených variant rozlosování. 
 

4. Pokuty 

TJ Odry - neoprávněný start hráče ………………………. vyměřená pokuta     200,-Kč 
 

Splatnost pokuty je do 12.12. 2012. 

Číslo účtu  MSSST: 1765905359 / 0800 

Variabilní symbol:   80400302 

 

 



ZPRÁVY STK MSSST č.03 / 2012-13 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 3 

5. Přestupy v rámci MSSST 

Veškeré přestupy, střídavé starty a hostování v rámci Moravskoslezského kraje schválené Českou 

asociací, MSSST a regionálními svazy jsou zveřejněny v Registru ČAST na webové adrese  

http://registr.ping-pong.cz/htm/prestup/   

6. Dodatečné zařazení do žebříčku MSSST 

Na základě žádosti a doložených výsledků byli do žebříčku MSSST od 22.9.2012 do 27.11.2012 

dodatečně zařazeni níže uvedení hráči. 
 

Černocký Dominik   1997 TJ Ostrava KST   31-35N 

Štůsek Jakub   1988 TTC MG Odra Gas Vratimov  51-60N 
 

 

7. Info ČAST a ČSTV 

7.1. Žebříčkové turnaje ČR – zrušení 
(zpráva KM ČÁST) 

Z důvodů termínové kolize s 5. konferencí trenérů ETTU pořádanou v termínu 7.-9.prosince 

2012 v Plzni jsou zrušeny původně plánované Žebříčkové turnaje mládeže ČR všech 

kategorií. Vzhledem k nedostatku vhodných termínu v 1. polovině sezóny budou jako 

náhradní akce vypsány Kontrolní turnaje pro jednotlivé věkové kategorie. Počty účastníků a 

přesné termíny (duben 2013 budou zveřejněny po nejbližším BTM ČR. 

 

 

7.2. Zpravodaj ČSTV č.8 /2012 
(zpráva Se-ČÁST) 

Osmé vydání Zpravodaje ČSTV je zveřejněno na webových stránkách: 

http://www.cstv.cz/tpzpravodaj/tp2012-c08.pdf 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Ostravě dne 27.11. 2012 

 

 

 

 

 

 

Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                           Miroslav H E N Ž E L   v.r. 
        předseda    MSSST                                    předseda STK MSSST  

http://registr.ping-pong.cz/htm/prestup/
http://www.cstv.cz/tpzpravodaj/tp2012-c08.pdf

